κονομίας και Οικονομικών, που αφορά στην υπερωριακή 
εργασία υπαλλήλων της Διεύθυνσης Χρηματοοικονομι-
κής Πολιτικής της Γενικής Γραμματείας Χρηματοπιστωτι-
κού Τομέα και Διαχείρισης Ιδιωτικού Χρέους.

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται συνολική δαπάνη δεκατριών χιλιάδων οκτακοσίων 
ευρώ (13.800 €), η οποία θα καλυφθεί από την εγγε-
γραμμένη πίστωση Ειδικού Φορέα 1024-210-0000000 
και λογαριασμό 2120201001 του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών, οικονομικού έτους 2025, 
αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της απογευματινής υπερωριακής ερ-

[...]

Ε) Διοικητικοί Υπάλληλοι όλων των κατηγοριών ΠΕ, ΤΕ, 
ΔΕ που εκτός από τα καθήκοντα της θέσης τους, θα ερ-
γάζονται και πέραν του κανονικού τους ωραρίου για την 
αντιμετώπιση αναγκών που προκύπτουν από την έλλειψη 
προσωπικού και τον υπερβολικό φόρτο εργασίας σε όλα τα 
τμήματα του δήμου.

Είκοσι (20) Δύο χιλιάδες τετρακόσιες
(2.400)

ΣΤ) Υπάλληλος του κλάδου Δ.Ε. Χειριστή Μηχανημάτων 
Έργου που εκτός από τα καθήκοντα της θέσης του, θα ερ-
γάζεται και πέραν του κανονικού του ωραρίου για την αντι-
μετώπιση εκτάκτων αναγκών οδοποιίας πυροπροστασίας 
και λοιπών εκτάκτων αναγκών πολιτικής προστασίας που